Директору Ярославского городского Центра

 внешкольной работы Поповой Л.В.
 ...........................................................................
…………………..…………………………….

(Ф.И.О. полностью)

............................................................................

(домашний адрес, телефон)

заявление
Прошу принять моего ребёнка.....................................................................................................................................................................................................................................................................................                                   (Ф.И.О. полностью, дата рождения, школа, класс)

 …………………………………………………………………….201__- 201__ учебный год                                                      (название творческого объединения)
С нормативными документами (Устав, Правила внутреннего трудового распорядка, Образовательная программа, расписание занятий) ознакомлен (-а)
Даю согласие на обработку персональных данных и размещения их в журнале учёта работы объединения.
Дата, подпись